[image: ] PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR
 ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF 18.192.260/0001-71

PORTARIA Nº 026/2019

ALTERA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL PARA FINS QUE ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Lagamar, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais em especial as contidas no art. 86, V, c/c artigo 107, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município;
DESIGNA
[bookmark: _GoBack]Art. 1º. Altera Comissão Especial de Avaliação Administrativa, composta dos seguintes membros:
- ORLANDO PEDRO MARCOLINO
- RONILDO VIEIRA DE PAULO
- VILMAR PINTO BORGES
Art. 2º A Comissão nomeada atuará exclusivamente nos procedimentos que envolvam a Administração Municipal e que resulte em interesse direto na mesma.
Art. 3º Os trabalhos da Comissão Especial ora instituída, serão considerados serviço público relevante.
Art. 4º. A Comissão designada pela presente deverá emitir laudo de avaliação do imóvel;
 Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria 023/2018;
 Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRE-SE.

Prefeitura Municipal de Lagamar-MG, 12 de Setembro de 2019.

JOSÉ ALVES FILHO
Prefeito Municipal

Praça Magalhães Pinto, 68 – Centro – Lagamar – MG CEP 38.785-000   Fone  (34) 3812-1910     www.lagamar.mg.gov.br
image1.png
137
P12 et o